
ZARZĄDZENIE NR 319/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 10/2021 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021 roku 

Na podstawie art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1653) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 10/2021 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto 
Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1FB77B8-C985-4E30-A373-0E6ACCE4D064. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 319/2021 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2021 

SP nr 2 SP nr 3 P nr 1 P nr 2 P nr 3 P nr 4 Ogółem 
zadanie 

Lp. Zadanie 

Kwota 
dofinan 
sowania 

w zł. 

Kwota 
dofinan 
sowania  

w zł. 

Kwota 
dofinan 
sowania  

w zł. 

Kwota 
dofinan 
sowania  

w zł. 

Kwota 
dofinan 
sowania  

w zł. 

Kwota 
dofinan 
sowania  

w zł. 

Kwota 
dofinan 
sowania  

w zł. 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
1. Koszty związane z podróżą służbową 

ustalone na zasadach określonych 
w przepisach wydanych na podstawie 
 art. 77 5 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1040, 1043 i 1495) 

       

a) nauczycieli biorących udział w formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
o których mowa w  art. 70 a ust. 3a  
ustawy*, 

2 000 zł 3 000 zł - - - - 5 000 zł  

b) osób organizujących i prowadzących daną 
formę doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, o której mowa w  art. 70 a ust. 
3a pkt 1  i 3  ustawy* 

- - - - - - - 

2. Koszty wynagrodzenia osób 
prowadzących        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1FB77B8-C985-4E30-A373-0E6ACCE4D064. Przyjęty Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


a) daną formę doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, o której mowa w  art. 70 a ust. 
3a pkt 1  ustawy* – niebędących 
pracownikami publicznej placówki 
doskonalenia nauczycieli, publicznej 
biblioteki pedagogicznej lub publicznej 
poradni psychologiczno - 
pededagogicznej, w tym poradni 
specjalistycznej, która tę formę, 
wspomaganie lub sieć organizuje 

- - - - - - - 

b) działania w ramach wspomagania szkół 
oraz sieci współpracy i samokształcenia 
dla nauczycieli – niebędących 
pracownikami publicznej placówki 
doskonalenia nauczycieli, publicznej 
biblioteki pedagogicznej lub publicznej 
poradni psychologiczno - 
pededagogicznej, w tym poradni 
specjalistycznej, która tę formę, 
wspomaganie lub sieć organizuje 

- - - - - - - 

3. Opłaty pobierane za formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
o których mowa w  art. 70 a ust. 3a pkt 1, 
2  i 4  ustawy*; 

       

a) koszty udziału nauczycieli w seminariach, 
konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach, studiach podyplomowych 
oraz innych formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli prowadzonych 
odpowiednio przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe 
obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli; 

8 922 zł 14 433,23 zł 4 000 zł 2 654 zł  4 000 zł 3 277 zł 37 286,23 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1FB77B8-C985-4E30-A373-0E6ACCE4D064. Przyjęty Strona 2

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


b) koszty udziału nauczycieli w formach 
kształcenia nauczycieli prowadzonych 
przez szkoły wyższe i placówki 
doskonalenia nauczycieli; 

8 000 zł 5 800 zł - - - - 13 800 zł 

c) koszty udziału nauczycieli, o których 
mowa w art. 70 c ust. 1 ustawy*, w 
szkoleniach branżowych 

- - - - - - - 

4. Koszty druku i dystrybucji materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych dla 
nauczycieli 

3 000 zł 4 000 zł 399 zł 1 200 zł 765 zł 194 zł 9 558 zł 

Suma całkowita 21 922 zł 27 233,23 zł 4 399 zł 3 854 zł 4 765 zł 3 471 zł 65 644,23 zł 
*Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1FB77B8-C985-4E30-A373-0E6ACCE4D064. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

